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FOOD FROM FINLAND – OHJELMAN JATKAMINEN VUODELLE 2024 

 Arvoisat ministerit 

Viime vuosina on usein todettu, että ruokavienti on keskeinen keino maatalouden 
kannattavuuden parantamiseksi alkutuotannosta elintarviketeollisuuteen. Yhteinen 
ruokapöytä ja sen teettämät selvitykset ja toimeenpano-ohjelma korostavat ruokaviennin 
mahdollisuutta Suomen ruokaketjun tulevaisuuden mahdollistajana. Meneillään olevissa 
vaalikampanjoissa korostuu kaikkien eduskuntapuolueiden yhteinen näkemys siitä, että 
seuraavalla hallituskaudella ruokavientiä tukevia toimia tulee lisätä sekä 
ruokajärjestelmämme kannattavuuden että kansantalouden tukemiseksi.  

Ruokavientiä palveleva julkinen infrastruktuuri koostuu vientiä mahdollistavista ja viennin 
lisäämistä tukevista palveluista. Viennin mahdollistajiin kuuluu Ruokaviraston, Food from 
Finland (FFF) -ohjelman ja maatalousattaseoiden palvelut. Kaikkien näiden rahoitus on 
päättymässä tämän vuoden lopussa. 

Business Finland on normaalin ohjelmapolitiikkansa mukaisesti tehnyt päätöksen 
lakkauttaa FFF-ohjelma tämän vuoden lopussa ja valmistelee ”exit-suunnitelmaa” 
toimintojen alasajolle. Ohjelmien elinkaari BF:lla on 4 - 6 vuotta ja FFF on alkanut 2014.  

Vientiohjelman alasajon vuoksi vuodelle 2024 ei enää suunnitella toimintaa ja esimerkiksi 
varaukset kriittisiin elintarvikemessuihin jäävät tekemättä. Kriittisen infran alasajo tässä 
vaiheessa poistaa seuraavalta hallitukselta keskeisen työkalun edistää ruokavientiä. Lisäksi 
FFF-ohjelman alasajon seurauksena henkilöstö hakeutuu tai siirtyy uusiin tehtäviin ja 
ruokavientiin liittyvä vuosien osaaminen häviää. 

Vetoomus 

Koska FFF on elintarvikesektorille kriittinen peruspalvelu, ohjelman alasajo tulee keskeyttää 
ja sitä tulee jatkaa väliaikaisjärjestelyin vuodelle 2024 niin, että FFF-palveluiden 
pitkäaikaisesta järjestelystä voidaan sopia seuraavan hallituskauden alussa. Lisäksi Business 
Finlandin tulisi laatia ehdotuksia hallitusneuvotteluita varten kuinka elintarvikealan 
vienninedistämispalvelut järjestetään pysyväisluontoisesti projektiluontoisen toiminnan 
sijaan. 
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